
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждении детский сад № 34 

Кировского района Санкт-Петербурга                                                                                                

198217, Санкт-Петербург ул. Танкиста Хрустицкого, д.29, литера А                                       

тел/факс:75274 00                                                                                                                                                 

ИНН 7805145097/КПП7805801001 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

  

 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров                                             

между участниками образовательных отношений" 

В соответствии со ст.45 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»,  руководствуясь Уставом ГБДОУ на основании решения Общего собрания 

работников (протокол №4 от 30.08.2024 года) с целью обеспечения условий и координации 

деятельности участников образовательных отношений по вопросам защиты своих прав и 

интересов, урегулированию разногласий между участниками образовательных отношений 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2024-2025 учебный год со стороны ДОУ в 

следующем составе:  

-председатель, старший воспитатель; 

Секретарь, музыкальный руководитель; 

Члены Комиссии: воспитатель, 

                                воспитатель, 

                                помощник воспитателя. 

2.    Контроль за неисполнением приказа оставляю за собой. 

 

верно 

Заведующий ГБДОУ детским садом №34 

Кировского района Санкт-Петербурга              ______________/Л.В.Алексеева/ 

 

Номер документа Дата составления 

101-од 06.09.2024 


		2024-09-06T16:25:28+0300
	Алексеева Лилия Викторовна




